E-Auction Place of Tender 
Submission, 

Contact Person and property visit 
date 

Dinesh Rawat S/O Radheshyam Rawat 
(Borrower) Ahilyabai Wo Dinesh W/O 
Dinesh (Co-Borrower)                (New Loan 
A/c No- L9001060122649122 

15-Dec-2021   
Rs. 1053538   
Rs. Ten Lac Fifty-
Three Thousand 
Five Hundred 
Thirty-Eight only  
 14-Dec-2021 

29-Sep-2022 Property Situated At Phn 64, Hn 
20, Vill Maheshpuriya, Tehsil 
Manasa, Dist.- Neemuch, 
Madhya Pradesh Admeasuring 
355.48 sq. mtr.   

Rs. 1350000  
Rs. Thirteen 
Lakh Fifty 
Thousand 
Only. 

Rs. 135000  
Rs. One Lakh 
Thirty-Five 
Thousand 
Only. 

11-Feb-2026  
2.00 PM to 
4.00 PM with 
unlimited 
extension of 
5 minutes 

09-Feb-2026 

Au Small Finance Bank 
Ltd., Branch Address :No 
236, Gandhi Vatika Rd, 
Nagar Palika Colony, 
Amedkar Road, Neemuch, 
Madhya Pradesh 458441 

Duyshant Soni , 7049919472 ,